
ZIMNÍ BĚŽECKÁ LIGA 2005 – 2006 
Odolov – Mikulášský běh – 4. 12. 2005 

 
Předškolní děti – 2000 a mladší ( 150 m): 
  1. PAVEL Tomáš   2000 Orel Rtyně v Podkrkonoší  1:52 
  2. ŠESTÁK Jan   2003 Maratonstav Úpice   2:10 
 
Přípravka – děvčata 1997 – 1999 ( 350 m): 
  1. ČERENKOVA Petra  1999 Maratonstav Úpice   2:43 
  2. HUDCOVÁ Dana  1998 Maratonstav Úpice   2:47 
  3. ROMANČÁKOVÁ  Jaroslava 1998 Maratonstav Úpice   2:48 
  4. ROMANĆÁKOVÁ Lucie 1999 Maratonstav Úpice   3:13 
 
Přípravka – chlapci 1997 – 1999 ( 350 m): 
  1. DVORSKÝ Matyáš  1997 Maratonstav Úpice   2:27 
  2. CEJZLAR Michal  1998 Maratonstav Úpice   2:36 
  3. ČALOVKA Viktor  1998 Loko Trutnov    2:49 
 
Nejmladší žákyně – 1994 – 1996 ( 1000 m): 
  1. ČERENKOVA Denisa  1996 Maratonstav Úpice   4:56 
  2. ADÁMKOVÁ Jana  1996 Maratonstav Úpice   5:02 
  3. ŠIMÁČKOVÁ Jana  1996 SK Studenec    5:13 
  4. KUBEČKOVÁ Radka  1996 Maratonstav Úpice   5:47 
  5. TAUCHMANOVÁ Karolina 1996 SK Studenec    6:21 
  6. PACHOLÍKOVÁ Lucie  1995 SK Studenec    6:49 
  7. ŠKLÍBOVÁ Vendula  1996 Maratonstav Úpice   7:25 
  8. KVAPILOVÁ Kristýna  1996 Martonstav Úpice   7:30 
 
Nejmladší žáci – 1994 – 1996 ( 1000 m): 
  1. KLÍMA Zdeněk   1996 SK Studenec    4:23 
  2. PAVEL Jan   1995 Orel Rtyně v Podkrkonoší  4:28 
  3. VEČEŘ Jirka   1994 Sokol Malé Svatoňovice  4:47 
  4. BALCAR Filip   1995 Loko Trutnov    5:03 
  5. MEJVALD Daniel  1996 SK Studenec    5:17 
  6. MATOUŠEK Jakub  1996 Maratonstav Úpice   5:31 
  7. ROMANČÁK Ruda  1994 Maratonstav Úpice   5:43 
  8. SOUČEK Dan   1996 Maratonstav Úpice   5:45 
  9. KALOUSEK Petr   1995 ZŠ Úpice Lány    6:34 
 
Mladší žákyně – 1992 – 1993 ( 1000 m): 
  1. VLČKOVÁ Ludmila  1992 SK Nové Město nad Metují  4:26 
  
Mladší žáci – 1992 – 1993 ( 1 500 m ): 
  1. ADÁMEK Petr   1993 Orel Rtyně v Podkrkonoší  6:30 
  2. BOBR Michal   1992 Loko Trutnov    6:44 
  3. KOSA Martin   1993 Loko Trutnov    7:22 
  4. MACH Čeněk   1992 Loko Trutnov    7:25 
  5. VLČEK Tomáš   1993 Sokol Červený Kostelec  8:20 
 
 



Starší žákyně – 1990 – 1991 ( 1500 m): 
  1. GROHOVÁ Karolina  1990 TJ Dvůr Králové nad Labem  5:58 
  2. ROMANČÁKOVÁ Jitka  1991 Maratonstav Úpice   6:37 
 
Starší žáci – 1990 – 1991 ( 1500 m): 
  1. VEČEŘ Petr   1991 Loko Trutnov    5:40 
  2. HOUSER Pavel   1990 Loko Trutnov    5:43 
  3. EBERT Patrik   1991 SK MFC Svoboda nad Úpou  6:01 
  4. SKALKA Jakub   1991 Loko Trutnov    6:09 
 
Svišti  - 1987 – 1989 ( 5 700 m): 
  1. JANÁČEK Adam   1987 Malé Svatoňovice   26:54 
  2. KUBEČEK Ladislav  1991 ZŠ Úpice Lány – Maratonstav  29:34 
  3. KOCUREK Pavel   1989 Orel Rtyně v Podkrkonoší  32:13 
  4. PRUSKA David   1989 MFC SK Svoboda nad Úpou  32:16 
 
Poupátka 1972 – 1986 ( 5 700 m): 
  1. HANUŠOVÁ Lenka  1979 Redpoint Teplice nad Metují  29:41 
  2. NAVRÁTILOVÁ Lucie  1980 Loko Trutnov    30:41 
  3. KRÁLÍČKOVÁ Jaroslava 1972 FC Puškvorec Velké Svatoňovice 32:01 
  4. VOJTEKOVÁ Štěpánka  1973 FC Puškvorec Velké Svatoňovice 34:41 
 
Rozkvetlé růžičky 1971 a starší ( 5 700 m): 
  1. MIKÁSKOVÁ Michaela  1971 Krkonoše Vrchlabí   27:14 
  2. TUMOVÁ Eva   1969 Maratonstav Úpice   31:13 
  3. JIRÁSKOVÁ Renata  1966 Spartak Police nad Metují  32:05 
  4. KUBEČKOVÁ Radka  1969 Maratonstav Úpice   34:39 
  5. KLIMEŠOVÁ Alena  1963 Sokol Bukovice    35:35 
  6. MATOUŠKOVÁ Žaneta  1968 Maratonstav Úpice   40:15 
 
Dědci 1946 a starší ( 5 700 m): 
  1. GROH Stanislav   1946 AC Vrchlabí    29:51 
  2. LINHART Miloš   1944 AC Náchod    31:29 
 
Kamzíci 1967 – 1986 ( 5 700 m): 
  1. PECHEK Petr   1983 Maratonstav Úpice   22:47 
  2. ZVĚŘINA PETR   1982 OK 99 Hradec Králové   22:58 
  3. LOHYNSKÝ Jaroslav  1972 Maratonstav Úpice   23:55 
  4. ŽILÁK František   1981 SK Nové Město nad Metují  24:13 
  5. DOUCHA Jiří   1971 Start Náchod    24:16 
  6. ŠESTÁK Karel   1971 Maratonstav Úpice   24:50 
  7. VAGENKNECHT Roman 1975 Maratonstav Úpice   24:57 
  8. VAŠÍČEK Martin   1971 Úpice     26:01 
  9. SLAVÍK Pavel   1973 Start Náchod    28:08 
10. CELBA Petr   1986 PELL´S Team Brno   28:52 
11. MOLINGER Luděk  1972 Start Náchod    32:41 
12. ČÁP Martin   1978 Otovice     34:26 
13. HEJDUK Petr   1974 ÁDR Club    35:36 
 
 



Veselí mladíci 1957 – 1966 ( 5 700 m): 
  1. DVORSKÝ Jaroslav  1963 Gymnázium Trutnov   24:42 
  2. KUBEČEK Ladislav  1962 Maratonstav Úpice   25:06 
  3. KRÁLÍČEK Tomáš  1963 FC Puškvorec velké Svatoňovice 25:38 
  4. NEČAS Josef   1958 Maratonstav Úpice   25:44 
  5. ZELENÝ Luděk   1961 AC Náchod    25:53 
  6. KLIMEŠ Jiří   1961 AC Náchod    26:04 
  7. ŠRŮTEK Stanislav  1958 Rtyně v Podkrkonoší   27:39 
  8. BENEŠ Stanislav   1965 ÁDR Club    29:01 
  9. ŠORFA Luboš   1957 Náchod     29:58 
10. LANTA Stanislav   1963 Spartak Police nad Metují  30:04 
11. PAVEL Josef   1965 Orel Rtyně v Podkrkonoší  31:18 
12. HRUŠKA Milan   1959 Spolek Radost    33:40 
 
Zkušení kocúři 1947 – 1956 ( 5 700 m): 
  1. PECHEK František  1953 Maratonstav Úpice   23:18 
  2. KUČERA Zdeněk  1955 AC Náchod    26:36 
  3. TRNKA Milan   1956 Trutnov     26:38 
  4. MACH Václav   1955 Maratonstav Úpice   27:04 
  5. NAJMAN Libor   1953 AC Náchod    27:26 
  6. NAJMAN Bedřich  1950 AC Náchod    28:45 
  7. KLIMEŠ Bedřich   1956 Sokol  Bukovice   28:50 
  8. JIRÁNEK Mirko   1954 Maratonstav Úpice   32:39 
 

 
 

Zimní běžecká liga 2005-2006 
Mikulášský běh na Odolově 

 
V neděli 4. prosince odstartoval další ročník populární Zimní běžecké ligy na 

Odolově. 
Za pravých zimních podmínek při mírné oblevě se na startu sešel úctyhodný počet 

stovky startujících ve věcech věkových kategorií. Běžeckému poli od startu vévodil Petr 
Pechek z Maratonstavu Úpice, který také jako první proběhl cílem. Na druhé místo doběhl 
orientační běžec Petr Zvěřina z Hradce Králové a na třetí pozici se výborným závěrem 
propracoval nestárnoucí veterán František Pechek z domácí TJ. V ženách první místo obsadila 
Mikásková Michaela z oddílu Krkonoše Vrchlabí. Na stupních vítězů v dětských a 
žákovských kategoriích se objevila známá běžecká jména minulých ročníků. Slavnostní 
vyhlášení a předání cen s mikulášskou nadílkou proběhlo v hospodě za přítomnosti Mikuláše 
a čertíka. Další bodovaný závod se běží 31. prosince v Havlovicích – Silvestrovský běh se 
startem v 10.15 hodin od Všesportovního areálu.  
 
 


